
 

 

 

 
 
 
 
Registratienummer: 2017012575 

 
Het dagelijks bestuur van waterschap Scheldestromen; 
 
 
gelet op artikel 9 van de Legesverordening waterschap Scheldestromen 2016  
 
 

besluit: 
 
te bepalen:  
 
dat de in de Tarieventabel van de Legesverordening waterschap Scheldestromen 2016  onder 
Onderdeel II, aanhef en “4. Categorie D” genoemde Uniforme Administratieve Voorwaarden voor 
de uitvoering van werken, “UAV”, en het normblad NEN 2699:2017 worden bekend gemaakt door 
deze voor onbepaalde tijd vanaf heden ter inzage te leggen op het Waterschapkantoor. 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van het dagelijks bestuur van waterschap Scheldestromen 
van woensdag 19 april 2017. 
 
 
dr. A.P.M.A. Vonck, mr. drs. A.J.G. Poppelaars, 
secretaris-directeur dijkgraaf 
 
 
 
 
 




